
Místní poplatky platné pro rok 2021: 

1) V roce 2021 se opět neplatí poplatek za komunální odpad. 

Svozovým dnem zůstává i nadále úterý. 

V případě, že jsou prováděny svozy 1 x za 14 dnů, je svozovým dnem každé liché 

úterý. 

V případě, že jsou prováděny sezónní svozy, je svozovým dnem v letním období  

(květen–září) každé liché úterý. 

V případě, že jsou prováděny měsíční svozy, je svozovým dnem poslední úterý  

v měsíci.  

Známku na popelnici komunálního odpadu je nutno si vyzvednout do konce února 2021. 

V úřední a pokladní dny: (pondělí, středa od 10.00 – 12.00, 14.00 – 17.00 hod.) 

Pokud si známku včas nevyzvedne, popelnice Vám nebude vyvezena.  

2) A/ Bioodpad: nádoba 120 l/600 Kč, nádoba 240 l/850 Kč – odvoz od domu firmou.  

           Bioodpad je svážen firmou v období dubna až listopadu. (až od dubna – vždy 

           každý lichý týden ve čtvrtek) 

Známka na popelnici bude vydána po úhradě výše uvedeného poplatku, který je splatný 

do 31.3.2021. 

       B/ Pokud si občan odveze bioodpad přímo do dvora (prostor bývalé 

            hasičárny), bio popelnici neplatí. 

 

3) Poplatek za psa je 200,- Kč/rok. 

 

 

  

 


